泉州市人力资源和社会保障局 共青团泉州市委转发关于开展省“雏鹰计划”青年
拔尖人才遴选工作的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局、团委，泉州开发区人事劳动局、团工委，泉州台商投资区党群工作部、团工委，市直相关单位：
[bookmark: _GoBack]   现将福建省人力资源和社会保障厅《关于开展省“雏鹰计划”青年拔尖人才遴选工作的通知》（闽人社文﹝2020﹞65号）转发给你们，结合实际进行申报，并就有关事项通知如下：
一、申报对象和条件
按省厅《关于开展省“雏鹰计划”青年拔尖人才遴选工作的通知》要求落实。
二、申报数量
    各（县、区）及市直相关单位主管部门各推荐1名青年拔尖人才。
三、其他事项
1.各县级团委根据目前掌握的青年拔尖人才和申报条件，发动相关人员进行申报和推荐。
2.将申报书、证明材料（申报材料的复印件需加盖公章）、纪检监察或综治证明装订成册，一式四份，详情见省厅文件填表说明。
3.各县级人社部门联合团委确定所在县（市、区）推荐人选，收集汇总相关材料。
4.申报材料纸质版请于2020年6月1日下午下班前按规定送至团市委，申报材料扫描版、申报情况一览表电子版打包发至团市委邮箱。
5.市人社局会同团市委共同召开会议研究形成推荐意见，并在网站公示。

团市委联系人：陈云鹏，联系电话：22199720，电子邮箱：22199720@163.com，邮寄地址：泉州市丰泽区东海行政中心交通科研楼A栋485室（共青团泉州市委组织部）
市人社局联系人：侯碰旭，联系电话：22112397。

泉州市人力资源和社会保障局        共青团泉州市委

                                2020年5月22日
— 2 —